
Zarządzenie Nr 182 /2017r 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia   8  sierpnia 2017r 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w sprawach o udzielanie zamówień 

publicznych współfinansowanych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura                              

i Środowisko 2014-2020 i zawierania umów przez Gminę Wyszków. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r 

poz. 446 póź. zm.), § 63 ust. 2 pkt 7 Statutu Gminy Wyszków oraz art. 18 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.) oraz procedur 

określonych w „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020”, wydanych przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014r., poz. 1146 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam  Instrukcję postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych 

współfinansowanych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  i Środowisko 2014-2020                            

i zawierania umów przez Gminę Wyszków  stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom, Kierownikom i Samodzielnym stanowiskom pracy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


